
 

ZARZĄDZENIE 

Nr 021/3/2024 

Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bielsku-Białej 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury zgłoszeń zewnętrznych oraz powołania 

Koordynatora do spraw obsługi sygnalistów w Samorządowym Kolegium 

Odwoławczym w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam i wprowadzam Procedurę zgłoszeń zewnętrznych i podejmowanych 

działań następczych w Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Bielsku-

Białej, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję na stanowisko Koordynatora do spraw obsługi sygnalistów Kierownika 

Biura Panią Katarzynę Wójcik, która wykonuje zadania określone w Procedurze, 

o której mowa w § 1. 

§ 3 

Upoważniam członków kolegium Panią Martę Lipińska-Migdałek oraz Panią 

Monikę Klęczar do podejmowania działań będących we właściwości 

Koordynatora do spraw obsługi sygnalistów.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 


		2024-12-23T09:58:15+0100
	Jarosław Pająk




